
VELIKONOČNÍ

Dětská jóga s prvky
muzikoterapie

11:00-11:30 / Tělocvična -2. patro
Relaxační půlhodinka pro děti. Těšit se můžete na

jógu s příběhem i odpočinek při muzikoterapii. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Malování na obličej

DOPROVODNÝ PROGRAM 
PONDĚLÍ

Lakování nehtíků
 pro princezny
11:00-12:00 / -2. patro

Dopřejte vašim malým princeznám chvilku, kdy se
můžou proměnit v dospělé slečny. 

Cena lakování je 80,-Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

ÚTERÝ

Airbrush tetování
11:00-12:00 / -2. patro

Tetování, které vypadá jako opravdové
vydrží 3-5 dní. 

Cena tetování je 80,-Kč.

STŘEDA

ČTVRTEK

11:00-12:00 / -2. patro
Každé dítě se někdy chtělo proměnit v tygra, Elsu,
nebo Spidermana. Nikdy to nebude snadnější než

s naším malováním na obličej. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cena malování je 80,-Kč. 

Tvoření s Big Shotem
14:00-15:00 / Cohiba -1. patro

Deníček, přáníčko, obrázek.. cokoliv vás napadne,
si můžete vytvořit pomocí manuálního
vyřezávacího a embossovacího stroje. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Večerní kino s
dekou a popcornem
20:30 / Kongresový sál  -1. patro

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování
oblíbené pohádky. 

Cena popcornu je 30,-Kč. 
Promítáme pohádku: HOP



VELIKONOČNÍ
DOPROVODNÝ PROGRAM 

PÁTEK

Zvířecí farmička
11:00-12:00 / Kongresový sál  -1. patro
Zvířátka má každý rád. Přijďte se podívat 
na farmičku, která přijela až sem k nám 
a dozvědět se něco o životě na farmě. 

Třpytivé tetování 
13:00-14:00 / -2. patro

Touží vaše děti být originální? Nechte 
jim ozdobit tělo speciálním třpytivým 

tetováním, které vydrží 5-7 dní. 
Cena tetování je 80,-Kč. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Wikiho velikonoční show
s Tlapkovou patrolou

15:00-16:30 / Kongresový sál -1. patro
Přijďte si užít odpoledne plné zábavy s Wikim a

kamarády z Tlapkové patroly. Těšit se můžete na
interaktivní show, fotokoutek, bublinkové

diskotačení a Velikonoční kvízování o krásné ceny. 

Míchání drinků 
17:00-18:00 /  Mulda bar -1. patro

Nechte své děti proměnit se v profesionální
barmany a namíchat si drink podle svých chutí. 

Cena drinku je 120,-Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském

světě. 

Jednokolka show 
19:00 / Kongresový sál -1. patro

Fascinující show s opravdovým profíkem,
který lámal rekordy, co se zapsaly do České

knihy rekordů. Přijďte se podívat, co vše se dá
na jednokolce zvládnout a něco si i vyzkoušet. 



VELIKONOČNÍ
DOPROVODNÝ PROGRAM 

SOBOTA

Kurz pletení košíků
9:00-10:30 / 10:30-12:00

Cohiba -1. patro
Mít krásný proutěný košík na koledu, to by byla

paráda. Pomozte vašim nejmenším
s výrobou vlastního proutěného košíku. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě
do pátečních 20:00 hod.

Lakování nehtíků
pro princezny
11:00-12:00 / -2. patro

Dopřejte svým malým princeznám chvilku,
kdy se mohou proměnit v dospělé slečny. 

Cena lakování je 80,-Kč. 
Zapisování na program v Dětském světě. 

Kurz pletení pomlázek
14:00-15:00 / 15:00-16:00

Cohiba -1. patro
Pomlázka samozřejmě na Velikonoce nesmí
chybět. Přijďte si společně s dětmi uplést tu
nejkrásnější a buďte připravení na pondělní

koledování. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Velikonoční slavnosti
15:00-16:30 / Letní bar

Zábava pro děti i dospělé. Pojďte si užít
příjemné odpoledne plné zábavy. Těšit se

můžete na spoustu tradičních úkolů pro malé
i velké, malování na obličej i drobné

občerstvení. 

Cybershow
19:00 / Kongresový sál -1. sál

Přijďte si užít okouzlující show plnou
světel, barev a dechberoucích

laserových efektů.

Večerní kino s dekou 
a popcornem

20:30 / Kongresový sál  -1. patro
Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování

oblíbené pohádky. 
Cena popcornu je 30,-Kč. 

Promítáme pohádku: Králíček Petr 2



VELIKONOČNÍ
DOPROVODNÝ PROGRAM 

NEDĚLE

Airbrush tetování
11:00-12:00 / -2. patro

Tetování, které vypadá jako opravdové
vydrží 5-7 dní. 

Cena tetování je 80,-Kč. 

Hravá keramika
11:00-12:00 / Mulda bar -1. patro

Zajímá vás, jak se vyrábí hrnečky, mističky a talířky?
Pokud ano, je tu program právě pro vás. Přijďte si
vyzkoušet práci na hrnčířském kruhu a odneste si

svůj vlastní výrobek. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Zdobení obličeje
třpytivými kamínky

13:00-14:00 / -2. patro
Nechte své děti proměnit se v kouzelné bytosti

pomocí třpytivých kamínků. 
Cena programu je 80,-Kč. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Tradiční velikonoční
jarmark

13:00-14:00 / -2. patro

Hravá keramika
14:00-15:00 / Mulda bar -1. patro

Zajímá vás, jak se vyrábí hrnečky, mističky a talířky?
Pokud ano, je tu program právě pro vás. Přijďte si
vyzkoušet práci na hrnčířském kruhu a odneste si

svůj vlastní výrobek. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Tradiční velikonoční
jarmark

14:00-16:00 / -1. patro
Odpoledne plné tradiční Velikonoční zábavy. Těšit
se můžete na malování i zdobení vajíček různými

technikami, tvoření slaměných zajíčků, pletení
pomlázky a spoustu dalšího. 

Balónkový klaun
19:00-21:00 / Kongresový sál -1. patro

Zábavný program plný her, tance a soutěží. Těšit
se můžete také na balónky, bubliny, mini

tombolu a spoustu dalšího. 


